ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

Số:          /UBND-TCD

V/v triển khai thực hiện Quy định

178-QĐ/TW của Bộ Chính trị

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày        tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các  huyện, thành phố.

Tiếp nhận Công văn số 5588-CV/TU ngày 08/7/2024 của Thường trực Tỉnh

ủy về việc tham mưu triển khai thực hiện Quy định số 178-QĐ/TW ngày

27/6/2024 của Bộ Chính trị;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh tại

Công văn số ……...-CV/BCSĐ ngày ……/7/2024 về việc thực hiện Công văn số

5588-CV/TU ngày 08/7/2024 của Thường trực Tỉnh ủy;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Thủ trưởng các Sở, ban, ngành cấp tỉnh; Ủy ban nhân dân các

huyện, thành phố và các đơn vị liên quan khẩn trương nghiêm túc tổ chức quán

triệt và triển khai thực hiện đạt kết quả Quy định số 178-QĐ/TW ngày 27/6/2024

của Bộ Chính trị về kiểm soát quyền lực, phòng, chống tham nhũng, tiêu cực trong

công tác xây dựng pháp luật tại cơ quan, đơn vị, địa phương mình; báo cáo kết quả

thực hiện về Ủy ban nhân dân tỉnh, đồng gửi Thanh tra tỉnh để tổng hợp, tham mưu

báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Tỉnh ủy (báo cáo);

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- VPUB: LĐ, TCD;

- Lưu: VT; VTTT

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Nam

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T09:49:41+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Nam<quocnam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-09T10:52:17+0700

		2024-07-09T10:52:37+0700

		2024-07-09T10:52:54+0700

		2024-07-09T15:23:01+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-09T15:23:36+0700